

AFYONKARAHİSAR İli Proje Değerlendirme Komisyonu
16. Etap
Eksik Belgeleri Olduğu Belirlenen Yatırımcıların Listesi

No	Proje No	TC Kimlik No	Başvuru Sahibi	Projenin Adı	İlçe Adı
1	03.01.AİFG-C/1.16.0051	25*****64	MEHMET ALİ DENİZ	KOYUN ÇİFTLİĞİ YAPIMI	SANDIKLI
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; Başvuru sahibinin yaylacı/göçer olduğuna dair belge, küçükbaş hayvan yetiştiriciliği konusunda karavan alımında yatırımcının hayvanlarını ikameti dışında bir yerde uzun süre konaklatıldığına dair belge					
2	03.01.AİFG-C/1.16.0054	25*****46	AHMET UMUT DENİZ	500 BAŞ KEÇİ ÇİFTLİĞİ	SANDIKLI
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
3	03.01.AİFG-C/1.16.0069	19*****98	SÜLEYMAN ÜNAL	ÜNAL BESİ ÇİFTLİĞİ	SULTANDAĞI
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
4	03.04.AİFG-A/1.16.0063	22*****92	HÜSEYİN DOĞANÇUKURU	DOĞANÇUKURU AİFG	SULTANDAĞI
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
5	03.04.AİFG-A/1.16.0072	16*****30	BEKİR SARIKAYA	SARIKAYA FİLE YAPIM PROJESİ	SULTANDAĞI
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"					
6	03.04.AİFG-C/1.16.0003	21*****60	ARİF GÜVENÇ	Güvenç Hayvancılık Projesi	SANDIKLI
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
7	03.04.AİFG-C/1.16.0007	25*****92	HURİYE DİNÇ	KALİTELİ SÜT ÜRETİMİ	EMİRDAĞ
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak gücte traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurular için taahhütname					
8	03.04.AİFG-C/1.16.0008	10*****64	CEM ÖZTÜRK	KOYUNCULUĞU DESTEKLEME PROJESİ	MERKEZ
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdan alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Yatırımcının Bakanlık Kayıt Sistemine son beş yıldır kesintisiz olarak kayıtlı olduğuna dair belge					
9	03.04.AİFG-C/1.16.0011	25*****16	SEFER ÇAKMAK	HAYVAN REFAHI İÇİN YEM KARMA MAKİNESİ ALIMI PROJESİ	SİNANPAŞA
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak gücte traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurular için taahhütname; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve					

ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurularda; sadece mevcut tesisin faaliyeti ile ilişkili olarak başvuru sahibi tarafından bankalardan alınan kredi nedeniyle yatırım yerinin ipotekli olması halinde, geri ödemelerinin düzenli yapıldığına dair ilgili bankadan alınan belge					
10	03.04.AİFG-C/1.16.0012	10*****96	İSMAİL BALCI	YEM KARMA MAKİNESİ ALIMI PROJESİ	SİNANPAŞA
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
11	03.04.AİFG-C/1.16.0013	18*****04	YUSUF SEVEN	VERİMLİ SÜT KALİTESİ ARTIRMA PROJESİ	EMİRDAĞ
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
12	03.04.AİFG-C/1.16.0015	21*****40	HİKMET ŞENTÜRK	KABA YEM İHTİYAÇI PROJESİ	SULTANDAĞI
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
13	03.04.AİFG-C/1.16.0016	14*****80	ORHAN ÇELEBİ	MAKİNE EKİPMAN PROJESİ	SİNANPAŞA
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak güçte traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurular için taahhütname; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
14	03.04.AİFG-C/1.16.0017	13*****34	CEYLAN ÇELİK	KABA YEM PROJESİ	EMİRDAĞ
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; Adli sicil kayıt belgesi (Tüzel kişilerde yönetim kurulu üyeleri için), adli sicil kaydı olması durumunda mahkeme kararı					
15	03.04.AİFG-C/1.16.0019	17*****54	HÜSEYİN ERTEK	BALYA MAKİNESİ ALIMI HİBESİ	SİNANPAŞA
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; Büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliğine yönelik sabit yatırım proje başvurularında, başvuru sahibinin, nihai rapordan önce tesiste bulunması zorunlu hayvan varlığını karşılayacağına dair taahhütname ve/veya mevcut hayvan varlığı için Türkvet kaydı belgesi					
16	03.04.AİFG-C/1.16.0026	11*****50	KAZIM KARAGÜVEN	KARAGÜVEN ÇİFTLİK MODERNİZASYONU	BOLVADİN
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
17	03.04.AİFG-C/1.16.0033	92*****84	VETKON HAYVANCILIK TARIM VE TİCARET PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ	VETKON ÇİFTLİĞİ MODERNİZASYONU	DAZKIRI
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
18	03.04.AİFG-C/1.16.0039	19*****18	NAİL ARI	ARI ÇİFTLİĞİ MODERNİZASYONU	MERKEZ
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Başvuru sahibine ait SGK hizmet dökümü (Tüzel kişilerde yönetim kurulu üyeleri için)					
19	03.04.AİFG-C/1.16.0040	26*****48	YUSUF ŞABANKAYA	YUSUF ÇİFTLİĞİ MODERNİZASYONU	SİNANPAŞA
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Tapu kaydı (web tapu üzerinden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
20	03.04.AİFG-C/1.16.0042	23*****34	YAKUP ÜNLÜ	ÜNLÜ ÇİFTLİĞİ MODERNİZASYONU	İHSANİYE
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile					

başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname

21	03.04.AİFG-C/1.16.0056	84*****88	TERZİOĞLU TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT GIDA NAKLİYE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	TERZİOĞLU SÜT ÇİFTLİĞİ MODERNİZASYONU	SİNANPAŞA
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
22	03.04.AİFG-C/1.16.0073	10*****18	HALİL BAKİR	BALKİR ÇİFTLİĞİ MODERNİZASYONU	MERKEZ
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdaki alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/İşletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan arı işletme olduğuna dair belge					
23	03.04.AİFG-C/1.16.0074	23*****76	HÜSEYİN KOÇAK	KOÇAK ÇİFTLİĞİ MODERNİZASYONU	MERKEZ
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/İşletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan arı işletme olduğuna dair belge					
24	03.04.AİFG-C/1.16.0075	25*****36	İBRAHİM ALTINDAĞ	ALTINDAĞ MODERNİZASYON PROJESİ	MERKEZ
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdaki alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/İşletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan arı işletme olduğuna dair belge					
25	03.04.AİFG-C/1.16.0077	14*****96	İSMAİL KALEMER	KALEMER ÇİFTLİĞİ MODERNİZASYONU	SİNANPAŞA
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/İşletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan arı işletme olduğuna dair belge					
26	03.04.ESKÜ/1.16.0022	22*****40	FATİH AKYOL	DEKORATİF DEMİRCİLİK PROJESİ	MERKEZ
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
27	03.04.MP/1.16.0050	47*****55	SINIRLI SORUMLU İHŞANİYE GAZLIGÖL TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ	GAZLIGÖL KOOPERATİFİ MAKİNE PARKI	İHŞANİYE
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak gücde traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurular için taahhütname; Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliğine yönelik sabit yatırım proje başvurularında, başvuru sahibinin, nihai rapordan önce tesiste bulunması zorunlu hayvan varlığını karşılayacağına dair taahhütname ve/veya mevcut hayvan varlığı için Türkvet kaydı belgesi					